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Maßnahmenkennung

Maßnahmennummer und Beschreibung

Maßnahmentyp
Nr. Einzelmaßnahme
Nr. Komplex

7.1 A

Anlage und Pflege von magerem Extensivgrünland

Anlage von gehölzbegleitenden, mageren Krautsäumen

Anlage von artenreichen Hecken/Gebüschen

Erläuterungen Maßnahmentyp
A Ausgleichsmaßnahme

2
Extensivgrünland

Anlage (Gestaltungsmaßnahmen)

Anlage einer gewässerbegleitenden Hochstaudenflur

Anlage von artenreichen Hecken/ Gebüschen

Anlage von gehölzbegleitenden, mageren Krautsäumen

Renaturierung Hennigbach

Flurstücke

Untersuchungsraum
Untersuchungsgebiet

Renaturierung Hennigbach und Anlage eines Komplexes aus Gruppen von
Ufergehölzen mit einer gewässerbegleitenden Hochstaudenflur7.4 A

7.3 A

7.2 A

7.1 A

7.1 A

7.2 A

7.3 A

7.3 A

7.4 A

7.4 A

7.2 A
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Karte: 

Stand:

Bearbeitung: im Auftrag von:

Maßstab:

"HWS Markt Schwaben - Einbergfeld"
Ausbau der Hochwasserschutzmaßnahmen in der 
Gemeinde Markt Schwaben

Maßnahmenplan LBP
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Anlage von Gruppen aus Ufergehölzen


